CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Avenida Luiz Carlos Prestes, 130 • Barra da Tijuca • Rio de Janeiro • Brasil • CEP 22.775 - 055
Tel: 00 55 (21) 3572 1900 • Fax: 00 55 (21) 3572 1990 • cbf@cbf.com.br

Rio de Janeiro, 05 de Janeiro de 2016.

Ofício DCO/GER – 002/16

Ilmos Srs.

Presidentes das Federações Estaduais*

At.: Departamento Técnico

Senhores Presidentes:

Estamos publicando nesta data a Tabela Detalhada do Campeonato

Brasileiro de Futebol Feminino de 2016, com o desdobramento das datas e horários

dos jogos da 1ª Fase.

Queiram, por gentileza, retransmitir os presentes documentos aos seus

filiados.

Atenciosamente,

Manoel Flores

Diretor de Competições

* AM / BA / CE / MA / MG / PA / PE / PR / RJ / SP

MF/arbf